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
coerenze dell'immobile oggetto di perizia, censito NCEU Fg 50 mapp. 405 sub. 6, quale LOTTO UNICO confina:
- al P1° con i mapp. 404 e 406 (sedimi di altra proprietà), strada pubblica e in linea d'aria con porzione di 
cortile dello stesso mapp. 405;
-al PT (porticato) con i subalterni 5 e 7 dello stesso mapp. 405 (porzioni di fabbricato esclusivo di altra 
proprietà), sub. 4 dello stesso mapp. 405 (b.c.n. - vano scala comune e cortile comune) e mapp. 406 (sedime di 
altra proprietà).

CONSISTENZA
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Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 103,67 mq 127,89 mq 1 127,89 mq 2,77 m 1°

Balcone scoperto 10,36 mq 10,36 mq 0,25 2,59 mq 0,00 m 1°

Locale di deposito 15,00 mq 17,00 mq 0,50 8,50 mq 3,00 m 1°

Locale di deposito 10,53 mq 11,70 mq 0,20 2,34 mq 2,40 m 1°

Cortile 71,00 mq 71,00 mq 0,30 21,30 mq 0,00 m 1°

Posto auto coperto 24,25 mq 26,60 mq 0,25 6,65 mq 3,10 m T

Totale superficie convenzionale: 169,27 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 169,27 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

L' immobile rappresentato dall'appartamento, attualmente censito all'NCEU Fg 50 mapp. 405 sub. 6 è derivato 
dalla soppressione dei sub. 1,2 e 3 dello stesso mappale per VARIAZIONE del 19/05/2006 Pratica n. 
VC0043451 - DIVISIONE-AMPLIAMENTO (n. 35953.1/2006); 
a loro volta derivati dagli originario mapp. 503 (sub. 1,2 e 3) per VARIAZIONE MODIFICA IDENTIFICATIVO- 
ALLINEAMENTO MAPPE del 27/03/2006 Pratica n. VC0025192. 

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

50 405 6 A3 U vani 6 161 mq 303,68 € T e 1°

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Dal sopralluogo effettuato, visionando lo stato dei luoghi, col supporto, a confronto, della planimetria catastale 
del fabbricato (ved. Allegato 05 pag. 2), sono emerse alcune irregolarità da evidenziare ma che non 
pregiudicano il trasferimento dell'immobile:
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al PT non è presente il muro di tamponamento con n. 2 finestre sul lato est del porticato ad uso posto auto;
la non corretta dimensione di alcune finestre dell'abitazione e del ripostiglio;
l'errata posizione della parete divisoria in comune tra i locali accessori.
Tali irregolarità risultano meglio descritte nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dallo scrivente (Ved. 
Allegato 2 pag. 3 e 4).
Sarà opportuno, da parte dell'acquirente, previo regolarizzazione edilizia, effettuare PRATICA DOCFA di 
VARIAZIONE CATASTALE di aggiornamento planimetria abitazione (Fg 50 mapp. 405 sub. 6) il cui costo è 
stimato in € 250,00 + iva + € 50,00 di spese= € 355,00 che arrotondato da € 350,00 in totale.

PATTI

Come accennato in descrizione e nel capitolo “PARTI COMUNI” della presente, la proprietà in questione gode 
dell'uso esclusivo di una porzione di giardino di circa mq 35 ed è posta su lato sud/est del fondo come 
evidenziato in colore azzurro nella rappresentazione grafica dell'allegato “A” dell'Atto di compravendita (ved. 
Allegato 6 pag. 12).
Sempre nello stesso elaborato, anche la proprietà di terzi gode di una porzione, anch'essa di circa mq 35, posta 
in adiacenza alla prima.  

PARTI COMUNI

Come accennato in descrizione e meglio rappresentato dall'elaborato planimetrico (ved. Allegato 3 pag. 3), 
l'appartamento posto al P1°, oggetto di perizia, rientra in uno stabile di contesto bifamiliare, le cui parti comuni, 
contraddistinte al sub. 4 (b.n.c.) del mapp. 405 risultano: 
il Cancello carraio con rampa di accesso al cortile principale;
il vano scala di accesso alle singole abitazioni (P1° dell'alloggio in questione, P2° alloggio di proprietà di terzi). 
Il giardino di cui una porzione ad uso esclusivo di circa mq 35 posta su lato sud/est del fondo meglio 
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